[bookmark: _Hlk199486882][bookmark: _Hlk195251578]___________________________
Приказ № __
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk206139370]Приказ об утверждении перечня работ с повышенной опасностью
На основании ______________________________________________________________________, в целях обеспечения безопасности осуществления работ на строительных объектах,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk206139387]Утвердить перечень работ, имеющих повышенную опасность для сотрудников (Приложение 1).
1. _______________________________________________________ контролировать безопасность выполнения работ на объектах из п. 1 настоящего Приказа.
1. Кадровику ____________________________ ознакомить ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.
[bookmark: _Hlk206140618]Приложение:
0. [bookmark: _GoBack]Перечень работ с повышенной опасностью ________________________.
Директор: ________________ __________________________________ (_______)
                                         должность                                                             ФИО                                                                       подпись

___________________________

Приказ № __

Приказ

об утверждении пере

чня работ с повышенной опасностью

На основании

______________________________________________________________________,

в

целях

обеспечения безопасности

осуществления

работ на строительных

объектах

,

приказываю:

1.

Утве

рдить перечень работ,

имеющих повышенную опасность для сотрудников

(Приложение 1).

2.

___________

___________

___________

___________

___________

контролировать

безопасность выполнения работ на объектах из

п. 1 настоящего Приказа.

3.

Кадровику ____________________________ ознакомить

____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.

П

р

иложение:

1.

Перечень работ с повышенной опасност

ью

________

________

________

.

Директор: ________________ __________________________________ (

_______)

должность                                                             ФИО

подпись

___________________________   Приказ № __   Приказ  об утверждении пере чня работ с повышенной опасностью   На основании  ______________________________________________________________________,  в  целях  обеспечения безопасности  осуществления   работ на строительных  объектах ,   приказываю:   1.   Утве рдить перечень работ,  имеющих повышенную опасность для сотрудников   (Приложение 1).   2.   ___________ ___________ ___________ ___________ ___________   контролировать  безопасность выполнения работ на объектах из  п. 1 настоящего Приказа.   3.   Кадровику ____________________________ ознакомить  ____________________________ с содержанием настоящего распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на себя.   П р иложение:   1.   Перечень работ с повышенной опасност ью   ________ ________ ________ .   Директор: ________________ __________________________________ ( _______)                                             должность                                                             ФИО                                                                         подпись